ПАДДЗАХАДОН БЮДЖЕТОН ЖПП/ЕТАХУЫРАДОН УАГДОН
«АХУЫРАДОН ЦЕНТР «ЭРУДИТ»

БАРДЗЫРД

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ «ЭРУДИТ»

Приказ
от 15.10.2021 г. № 11-Д
г. Владикавказ

О назначении ответственного лица за дистанционное обучение

На основании плана работы ГБОУ «Центр образования «Эрудит»

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Назначить ответственным за методическое и информационное

ссопровождение организации дистанционного обучения в ГБОУ ЦО
Эрудит заместителя директора Икаеву Елену Лазаровну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор \у  ^ ФиДаРова

С приказом ознакомлена:
E.JI. Икаева